OTYET O ®MHAHCOBOM I1OJIOXKEHHUH
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Toic. com

OTueTHBIH NepHox

HanmenoBanHe CTATbH

AKTHBBI

JleHexKHbIE CPEACTBA W UX DKBHBAJICHTHI
Koppecnonaenrckuii cier u genozute B HBKP
Cpeacrsa B 6ankax W Apyrux GMHAHCOBBIX yUPEKAEHHAX
Llennsie Gymaru, yiepKHBacMble JI0 NOralieHus

KpennTsl JuHAHCOBO-KPEAMTHBIM YUPEHKJACHHAM

KpeauTsl KTHEHTaM
MHHYC: Pe3epbl Ha BO3MOXKHBIE [10TEPH N0 KPEANTAM T10 KPEAUTaM

kanentam i GKY

YHcThlE KPEAMTEI 32 MUHYCOM PE3CPBOB Ha BO3MOMHAIE OTEPH 10 KPEAUTaM
kinentam u GKY

(DUHAHCOBbIE AKTHBBI, OTPAKAEMBIC [10 CIIPABELIHBOH CTOHWMOCTH Yepes
npuOLLIL WM YOBITOK

MupecTrIyH B HeOAHKOBCKHE (PMHAHCOBO-KPEIMUTHAIE YUPENKACHH
OCHOBHbBIE CPEACTBA M HEMATEPHAILHBIEC AKTHBB!

Texylue aKTHBLI 110 HAJIOTY HA MPHOBIIL

[1poune akTHBBI

BCEI'O: AKTHBbBI

OBSI3ATEJILCTBA

Kpenursl, nonydennsie or HBKP
Cpeacrsa 6ankos u apyrux OKY
Cy0opavHHUPOBaHHBIH 00T

CpecTBa KITMEHTOB

O6s3aTeNbCTBO MO HANOTY HA TIPUOLLIL
ITpoume obszarcibeTsa

BCEI'O;: OBAI3ATEJIbCTBA
KATIMTAJI

VYerapHblii kanuran

Kanuran, BHECCHHDII CBEPX HOMHHANIA

Hepacnpenenennas npuobuib

BCEI'O: KAITUTAJI

Axnmkanos Y. M.

\

Jxaxembacsa K.

2016 r

118 878
1248 182
143 157
130 763
23 548

4369311

282435

4110424

120 775
16 948
359284
0

57286

6 305 697

600 000
3913765
55 541
126 284
2250
275029
4 972 869

1 000 616
177 150
155 062

1332 828

6 305 697



OTYET O COBOKYITHOM JIOXO/IE
3A0 "BAHK KOMIIAHBOH"
HA 30 ATIPEJISA 2016 r.(BKJH04YHTEIbHO)

BCEI'O MPOLEHTHBIE 10XO/1bl
BCEI'O IMPOLEHTHBIE PACXO/IbI

YUCTBIA MPOLEHTHBIA JOXO0/1 10 ®OPMHPOBAHUSI PESEPBA HA
NOTEPH NNO KPEAUTAM KJIMEHTAM

CDOpMHpOBﬂHHe pe3cpBa Ha NOTCPH MO KpeAUuTaM KIHCHTaM

YUCTHBIN MNPOOEHTHBIN JOXO0

Yucrlit (yObrrok)/mpulbbiie o onepaudsM ¢ (JMHaAHCOBBIMH aKTHBAMH, OLICHHBAEMBIMH
M0 CIPABEIMBOH CTOMMOCTH Uepe3 NpHOLUTL HIH yOBITOK

Yucras npudsiae/(yORITOK) N0 ONEpauusM ¢ HHOCTPAHHOH BaJIIOTOH
JIOoX0ib! 1O YCJIyraM H KOMHCCHOHHBIE [O/Ty4EHHbIE

Pacxo/ibl o yciyraM ¥ KOMHCCHOHHBIE YILIAYCHHBIE

[Ipoune noxonsl

ONEPALIHOHHBIE JOXO/1bl

ONEPAHHOHHBIE PACXOJbI

[TpHOLING (yOBITKH) A0 PACXOJA0B HA (POPMMPOBAHME PE3EPBOB HA MOTEPH MO TIPOYUM
OTEpPALHAM M JI0 HAJIOTA HA MPHOBITE

[pubslib 10 HaNOro0OAANKEHHS
Pacxonel no Hanory Ha npyObLIE

YUCTASA NPUBLLIb (YBBITKH)

3amecTuTeNb AxuMraHoB Y. H.

nasuwtii Oy ¥

xcaxpinbaesa . K.

Toic. com

OTryeTHBIH
nepuoa 2016 r

494 817
174 479

320 338
(28 718)

349 056

(70 175)
(11 701)
1292
(151)
13 876
282 198

275535

6 663
6 663
1700
4963



